

Protokół Nr 56/2023
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 24 sierpnia 2023 r.

Posiedzenie otworzyła Pani Bożena Wróblewska, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zwanej w dalszej treści Protokołu „Komisją”, która powitała członków Komisji oraz osoby uczestniczące w jej posiedzeniu.

Przewodnicząca stwierdziła, że na podstawie listy obecności w posiedzeniu Komisji uczestniczy 5 Członków Komisji, co oznacza, że jest wymagane quorum.
- lista obecności stanowi załącznik do Protokołu

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie uczestników posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia na podstawie listy obecności.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Opracowanie i przyjęcie informacji przez Radę Powiatu w Prudniku o wynikach kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w I półroczu 2023 r.
5. Informacja o działaniach windykacyjnych podejmowanych przez Starostwo Powiatowe w Prudniku w stosunku do podmiotów zalegających z uiszczeniem zaległości.
6. Przyjęcie wystąpienia pokontrolnego z kontroli zatrudnienia oraz wykorzystania środków na doskonalenie zawodowe i kształcenie pracowników w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Prudniku.
7. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Komisja w głosowaniu jawnym „jednogłośnie” przyjęła porządek posiedzenia bez uwag.

Przystąpiono do realizacji porządku posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poinformowała, że w związku z prośbą Pani Skarbnik informacja o działaniach windykacyjnych podejmowanych przez Starostwo Powiatowe w Prudniku w stosunku do podmiotów zalegających z uiszczeniem zaległości zostanie omówiona w pierwszej kolejności.

Ad. 5. Informacja o działaniach windykacyjnych podejmowanych przez Starostwo Powiatowe w Prudniku w stosunku do podmiotów zalegających z uiszczeniem zaległości.

Pani Larysa Zamorska, Skarbnik Powiatu przedstawiła informację o działaniach windykacyjnych podejmowanych przez Starostwo Powiatowe w Prudniku w stosunku do podmiotów zalegających z uiszczeniem zaległości. Poinformowała, że każdy z członków komisji otrzymał przedmiotową informację. Zapytała, czy są jakieś pytania w tej sprawie.

Pan Mirosław Czupkiewicz – zwrócił uwagę na kary związane z usunięciem pojazdów.

Posiedzenie Komisji opuściła Radna, Pani Ewelina Langfort. W posiedzeniu bierze udział 4 członków Komisji co oznacza, że jest wymagane quorum.

Pani Larysa Zamorska – poinformowała, że są najbardziej utrudnione, ponieważ często okazuje się, że właściciel pojazdu nie jest ściągalny. Jeżeli dotyczy to osób młodych postępowania są umarzane na kilka lat z nadzieją, że w tym czasie te osoby podejmą pracę.

Pan Mirosław Czupkiewicz – zapytał, czy windykacją zajmuje się Urząd Skarbowy.

Pani Emilia Cimochowska-Paluszek – poinformowała, że organem egzekucyjnym jest Urząd Skarbowy.

Pan Mirosław Czupkiewicz – dopytał, czy za każdym razem.

Pani Emilia Cimochowska-Paluszek – poinformowała, że tak, ponieważ są to należności publiczno-prawne, gdyby były cywilno-prawne wówczas sprawą zajmowałby się komornik sądowy. Zauważyła, że w większości przypadków są to należności publiczno-prawne, czyli niepodatkowe.

W związku z brakiem kolejnych pytań Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie informację o działaniach windykacyjnych podejmowanych przez Starostwo Powiatowe w Prudniku w stosunku do podmiotów zalegających z uiszczeniem zaległości, która została przyjęta „jednogłośnie” 4 głosami „za”.

Na posiedzenie komisji przybyła Radna, Pani Ewelina Langfort. W posiedzeniu bierze udział 5 członków Komisji co oznacza, że jest wymagane quorum.

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie protokół Nr 55/2023 z posiedzenia z dnia 29.06.2023 r., który przyjęto „jednogłośnie” 5 głosami „za”.

Ad. 4. Opracowanie i przyjęcie informacji przez Radę Powiatu w Prudniku o wynikach kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w I półroczu 2023 r.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska przedstawiła informację z wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną oraz działalności w I półroczu 2023 r. Poinformowała, że zgodnie z § 51 ust. 1 Statutu Powiatu Prudnickiego Komisja Rewizyjna przedstawia informacje z realizacji planu kontroli oraz działalności Komisji w okresie od 01-01-2023 r. do 30-06-2023 r. W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 7 posiedzeń, na których zapoznana została z wynikami kontroli przeprowadzonymi przez powołane przez jej Przewodniczącego Zespoły Kontrolne. Ponadto Komisja zapoznała się z przedłożonymi jej informacjami. Komisja realizowała również plan pracy ustalony przez Radę Powiatu uchwałą Nr LXII/508/2022 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie informację z wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną oraz działalności w I półroczu 2023 r., którą przyjęto „jednogłośnie” 5 głosami „za”.

Ad. 6. Przyjęcie wystąpienia pokontrolnego z kontroli zatrudnienia oraz wykorzystania środków na doskonalenie zawodowe i doszktałanie pracowników w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Prudniku.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska przedstawiła projekt wystąpienia pokontrolnego i poddała go pod głosowanie.

Członkowie Komisji „jednogłośnie” przyjęli i skierowali na posiedzenie Rady Powiatu projekt wystąpienia pokontrolnego z Kontroli zatrudnienia oraz wykorzystania środków na doskonalenie zawodowe i doszktałanie pracowników

w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Prudniku, który przyjęto „jednogłośnie” 5 głosami „za”.

Ad. 7. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.

Pani Emilia Cimochowska-Paluszek poinformowała, że konieczna jest zmiana planu pracy Komisji Rewizyjnej ze względu na wycofanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze. Zmieniły się przepisy, które wycofały półroczne sprawozdania z wykonania budżetu, na których podstawie których komisja dokonuje analizy i oceny wykonania budżetu.

Pan Mirosław Czupkiewicz – zapytał, dlaczego ma nie być tej analizy.

Pani Emilia Cimochowska-Paluszek – odpowiedziała, że nie będzie w tej sprawie materiałów, które Komisja miałaby analizować.

Pan Mirosław Czupkiewicz – zapytał, dlaczego Rada nie dokonała zmiany w planie pracy Komisji Rewizyjnej.

Pani Emilia Cimochowska-Paluszek – odpowiedziała, że nastąpiło to w skutek przeoczenia, plan pracy Rady Powiatu został zmieniony, natomiast plan pracy Komisji Rewizyjnej został przeoczony.

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Bożena Wróblewska podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie.

.....
Protokołowała:

Klaudia Śmigła

.....
Przewodnicząca Komisji

Bożena Wróblewska